Ч а с т н о е   о б щ е о б р а з о в а т е л ь н о е    у ч р е ж д е н и е

«Тульская Православная классическая гимназия»»»»»»

ИНН 7107008284, КПП 710701001,                       300041, г. Тула, ул./пер.Дзержинского/Садовый, д.2/7

ОКАТО 70401380000, ОКВЭД 80.21.2                       pravgimn@yandex.ru

ОКПО 12453988, ОГРН 1027100976308                    тел./факс (4872) 31–11–79, 36–31- 83
р/с  4070381012000002827 Ярославский ф-л ПОА «ПРОМСВЯЗЬБАНК», г. Ярославль

Кор.сч. 30101810300000000760 БИК 047888760

ПРИКАЗ

от «01 » сентября  2023 года                                                                                                             №  52

 Об определении ответственного лица

 за осуществление аккредитационного мониторинга,

 внесение данных в информационную систему

 и взаимодействие с региональным координатором.

      В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в сфере образования и

науки, Министерством просвещения Российской Федерации, Министерством науки и высшего

образования Российской Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным

программам начального общего, основного общего, среднего общего образования и среднего

профессионального образования в соответствии с:

- постановлением Правительства Российской Федерации от 05.08.2013 № 662 «Об

осуществлении мониторинга системы образования»,

- приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки, Министерства

просвещения Российской Федерации, Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 24.04.2023 №660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в

сфере образования и науки,

- письмом министерства образования Тульской области от 01.09.2023 г. № 16-10/8486

ПРИКАЗЫВАЮ:

       1. Определить ответственным лицом за осуществление аккредитационного мониторинга,

внесение данных в информационную систему и взаимодействие с региональным координатором

заместителя директора по УВР Подшибякину Е.В.

       3.  Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

  Ректор гимназии ____________________________протоиерей Лев  Павлович Махно

С приказом ознакомлены:   Подшибякина Е.В.____________